
1 

 

 

 

2021年３月 22日 

各 位 

会 社 名 株 式 会 社 よ み う り ラ ン ド 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  溝 口  烈 

（コード番号 9671 東証第１部） 

問合せ先 常務取締役総務、広報担当 小林 道高 

 （TEL. 044-966-1131） 

 

当社株式の上場廃止のお知らせ 

 

当社は、2021 年２月 18 日開催の臨時株主総会において、株式併合に関する議案について原案

通りご承認をいただきましたので、その後、所定の手続きを経て、2021 年３月 23 日をもって株

式会社東京証券取引所市場第一部において上場廃止となりますことをお知らせいたします。 

なお、詳細につきましては、2021 年２月 18 日付当社プレスリリース「株式併合及び定款一部

変更に係る承認決議に関するお知らせ」（その後の訂正を含みます。）をご参照ください。 

 

1950 年の上場以来、70 年以上の長きにわたり、株主の皆様をはじめ関係各位には、当社の経

営にご理解と温かいご支援を賜りましたことを心より深く感謝申し上げます。 

 

上場廃止となりますが、読売新聞グループとの連携を通じ、今まで以上にサービスの充実に努

めてまいります。そして、「遊びを、まん中に。」の揺るぎない想いの下、遊びを通して、人と社

会に豊かさをお届けできるよう精進してまいります。今後とも変わらぬご支援とご鞭撻を賜り

ますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 


